2015年 4月 30日

各 位

公 司 名 株 式 會 社 A i m i n g

代 表 者 名 代表取締役會長兼社長 椎 葉  忠 志

（代碼：3911 東証 Mothers）

詢 問 處 取締役 經營管理部

總經理

渡 瀬  浩 行

（ TEL. 03-5333-8424）

PROJECT AGO (暫定名稱)簽署獨家授權通知

株式會社 Aiming(總公司位於:東京都涉谷區，代表取締役社長：椎葉 忠志，以下稱「本

公司」)與弘煜科技事業股份有限公司（FunYours Technology Co.,Ltd.，總公司位於:台灣台

中市、董事長兼總經理：洪 而立，以下稱「FUNYOURS」）於本日簽署智慧型手機遊戲

「PROJECT AGO」之日本地區獨家授權合約，特此通知。

本公司發揮本身開發營運自製遊戲以及營運代理遊戲之經驗，今後也將更加推展代理海

外遊戲之事業，以充實本公司發行遊戲數量。

１．新遊戲概要

PROJECT AGO 是 FUNYOURS 目前正在開發中的智慧型手機專用 MMORPG（※）

遊戲。主題是玩家可在奇幻世界的舞台裡，操作表情豐富的可愛角色，與同伴們一起併肩作

戰進行遊戲故事。任務的進行具有故事性，並且有可自由變更的職業系統、寵物系統、以及

能輕鬆組隊的系統等各種要素，讓玩家在享受遊戲的同時，還可在網路上和好友們進行社群

交流。

※MMORPG（Massively Multiplayer Online Role-Playing Game）…大型多人連線 RPG

之簡稱

２.  FUNYOURS概要

(１)名稱：弘煜科技事業股份有限公司（FunYours Technology Co.,Ltd.）

(２)主要事業內容：開發線上遊戲

創立 20 年來所累積的遊戲開發實力，使其在台灣及日本擁有多數成功的作品。

「風色幻想」：GAME STAR 遊戲之星國內自製產品類最佳線上遊戲類銅獎 2009（台灣）

「永恆星語」：WebMoney Award 2012 Rookie of The Year 2012（日本）

「幻想戰姬（網頁版）」：WebMoney Award 2012 Rookie of The Year 2013（日本）

(３)設立年：1993 年

(４)總公司所在地：台灣台中市

(５)代表人：董事長兼總經理 洪 而立

３．相關日程

2015 年 4 月 30 日 簽署獨家授權合約

４. 今後預定

本作品正式收費服務上線時間預訂為 2015 年冬季以後。

© Aiming Inc.

© FunYours Technology Co.,Ltd.